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-, 4. Kjo shpallje dote qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalish 20 dire nga data e 
afishimit. Shpallja do tu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne giykate, 

· menjehere pas afishimit. 

3. Nepermjet ketij njoftimi ju bejme me dije se jeni thirrur rte cilesine e te paditurit ne kete 
proces gjyqesor dhe ceshtja ka kaluar ne fazen e dyte te pjestimit me dt.28.10.2020, ora 09:00. 

2. Ne kushtet kur nuk ka adrese tjeter per njoftimin e paditurit Bardhi Tatush, pasi nga fletethirrja 
eshte bere shenimi "ndodhet ne Greqi", gjykata, vendosi te procedoje me njoftimin nepermej] 
shpalljes bazuar ne nenet 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile, duke u afishuar nje kopje e shpalljes 
prane Gjykates se Rrethi Gjyqesor Pogradec, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje 
prane Njesise Administrative Pojan. 

Ezmeralda Refugjati. 
Bardhi Tatush 
Pjestim pasurie 

PADITES: 
PADITUR: 
OBJEKTI: 

1. Prane kesaj gjykate ka ardhur per gjykim ceshtja me nr.00659 - 627, dt.regj 27/12/2019, qe i 
perk et: 

Per te paditurin: Bardhi Tatush 

NJOFTIMI ME SJIP ALLJE 
Drejtuar: Njesise Administrative Pojan 

lDf.15/10/2020. 
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